
Hidrolik sistemlerde tahrik sistemi hidroliktir. Elektronik kart ile hidrolik tahrik 
sistemi aktif hale gelen mantar bariyer sistemi her türlü buton, uzaktan kumanda, 
kart okuyucu , parmak izi v.s gibi kontrollere açıktır. Her türlü geçiş kontrol 
üst sistemleri ile entegreli olarak çalışabilen mantar bariyerler geniş kullanım 
alanı sağlamaktadır. Opsiyonel olarak kırmızı-yeşil trafik lambası, flaşör lamba, 
siren güvenlik aksesuarları bağlanabilmektedir. Hidrolik mantar bariyerin 
hareketli kısmı, sağlam 304 paslanmaz çelikten, alt kısmı galvaniz , flanşör 
ve kapak alüminyumdan imal edilmektedir. Mantar bariyerin açık pozisyonu 
standart olarak 50 cm olup, isteğe göre özel durumlarda 90 cm’ye kadar imal 
edilebilmektedir. Açma kapama süresi trafiğin aksamaması için standart olarak 
3-4 saniye olan hidrolik mantar bariyer isteğe göre minimum 1 sn ye kadar özel 
imalat yapılabilmektedir. Elektrik kesintilerinde manual açma yapabilmek için 
opsiyonel olarak manual pompa kullanılmaktadır. Hidrolik mantar bariyer set 
içerisinde 1 adet mantar bariyer, 1 adet hidrolik kontrol kabini, 1 adet uzaktan 
buton mevcuttur. Mantar bariyerler 1’li, 2’li, 3’lü, 4’lü, setler halinde satılmaktadır. 
2’li, 3’lü, 4’lü mantar setlerinde mantarlar tek kontrol kabini ile kontrol edilip 
aynı anda inip çıkarlar. Hidrolik mantar bariyeri çalıştırmak için yukarı butonuna 
basıldığında hareketli kısım yükselir ve araç geçişine izin vermez. Aşağı butonuna 
basıldığında hareketli kısım aşağıya iner ve geçiş için hazır hale gelir. Hidrolik 
sistemde, ani intihar saldırılara karşı acil kaldırma butonu, sisteme dahil edilebilir. 
Loop dedektör sistemi, giriş, çıkış ve güvenlik amaçlı kullanılabilir. Giriş için 
kullanılan loop, araç loop üzerine geldiğinde aracı algılayarak, mantar bariyerin 
hareketli kısmının aşağıya inmesine ve araç geçişinin gerçekleşmesine izin verir. 
Çıkış için kullanılan loop, araç tam olarak çıkış gerçekleştirip, araç loop üzerine 
geldikten sonra hidrolik mantar bariyerin yükselmesini sağlar. Güvenlik için 
kullanılan loop bariyerde , araç hidrolik mantar bariyer üzerinde iken , butonlu 
kontrol klavyesinde yanlışlıkla yukarı butonuna basılsa bile, loop aracı algılayarak 
hidrolik mantar bariyerin yukarı kalkmasına izin vermez ve böylece araç altı zarar 
almaz. İstikrarlı çalışan güvenir sisteme sahip olan mantar bariyerler askeriyeler, 
bakanlıklar, elçilikler, ceza evleri , hastaneler, oteller, üniversiteler , otoparklar 
gibi yüksek güvenlik gerektiren trafik yoğunluğu olan her türlü kamu ve özel 
kuruluşların girişi için kullanılmaktadır.
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MB 50 1’Li
HİDROLİK MANTAR BARİYER

Hidrolik mantar bariyer yüksek güvenlik duyulan ve şehrin trafik akışının yoğun 

olduğu terde yaya trafiğini aksatmadan sadece araç trafiğini engelleyecek 

şekilde tasarlanan sistemlerdir.

Güvenilir Çözüm Ortağınız

220 MM ÇAP

304 PASLANMAZ ÇELİK

1’Lİ , 2’Lİ , 3’LÜ , 4’LÜ SET OPSİYONLARI

50 CM ‘DEN 90 CM’E KADAR YÜKSEKLİK OPSİYONU

3-4 SANİYE AÇMA KAPAMA SÜRESİ

 

 Yüksek Düzeyde Koruma

 Sağlam Mekanizma

Uzun Ömürlü

 Günlük 1000 Manevra

.


